
Nisko, dnia 01.12.2021 r. 
Gmina i Miasto Nisko                                                                
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko 
Plac Wolności 14 
37 – 400 Nisko 
ZP.271.1.42.2021 

WYJAŚNIENIA 
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących zapytania ofertowego 
pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu publicznego 
z drogi nr 77 w msc. Nisko” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:  
 
Pytanie 1: 
Jakiej kategorii (krajowa, wojewódzka, powiatowa) jest droga 77? 
Odpowiedź: 
Droga jest na chwilę obecną drogą powiatową, ale pas drogowy w dalszym ciągu 
należy do Skarbu Państwa w zarządzie GDDKiA. 
 
Pytanie 2: 
Czy załączone warunki są aktualne z uwagi na kategorię drogi? 
Odpowiedź: 
Należy wystąpić o aktualne warunki. 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający określa zbyt krótki czas realizacji czy będzie możliwość 
ewentualnego wydłużenia terminu?  
Odpowiedź:  
Warunki ewentualnej zmiany terminu wykonania umowy zostały zawarte we 
wzorze umowy o prace projektowe. 
 

 
 

 
 


		2021-12-01T09:04:10+0000




